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استان فارساستان فارس

لارستان
معاونت مسکن و ساختمان این اداره کل 

راه و شهرسازی لارستان:

موقعیت مکانی زمین های طرح 
اقدام ملی مسکن در شهر لار 

مشخص شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
قرعه کشی  فرآیند  پایان  از  پس  لارستان،  شهرسازی  و  راه 
طرح اقدام ملی مسکن در شهر لار که با حضور هیئت نظارتی 
متشکل از نماینده فرماندار، نماینده دادستان، نماینده مدیرکل 
مسکن  بنیاد  مدیرکل  نماینده  لارستان،  شهرسازی  و  راه 
انقلاب اسلامی فارس، نمایندگان سنی متقاضیان و اصحاب 
رسانه برگزار شد، موقعیت مکانی زمین های این طرح اعلام 

شد.
اظهار  کل  اداره  این  ساختمان  و  مسکن  معاونت  میرزایی 
وجه  واریز  که  شرایط  واجد  متقاضیان  تمامی  برای  داشت: 
لار  شهر  از  نقطه  چندین  در  گرفته  صورت  آنها  توسط 
زمین های مناسب جهت احداث واحدهای این طرح با حمایت 

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تأمین شده است.
وی افزود: در حال حاضر قرعه کشی صورت گرفته برای ۱۶ 
است که  فارس  پلیس راه جنوب  قرارگاه  واحد دیگر جنب 
قرعه کشی آن  مراحل  ملی  اقدام  با عنوان ۱۶۹ واحدی  قبلًا 
در  شهرستان لارستان  مسکن  بنیاد  توسط  هم اکنون  و  انجام 

حال ساخت است.
مدیریت مسکن و ساختمان این اداره کل تصریح کرد: برای 
احداث بخش دیگری از مسکن اقدام ملی جنب اداره راه و 
واگذار  مسکن  بنیاد  به  زمین  لارستان  شهرستان  شهرسازی 
شده که جانمایی برای ۲۰۸ واحد در آن صورت گرفته و در 
افراد است مشخص  این  به  متعلق  این قرعه کشی زمینی که 

شد.
وی با بیان اینکه موقعیت مکانی زمین مابقی افراد با مساحت 
پیش بینی  پزشکی  علوم  دانشکده  ساختمان  جنب  هکتار   ۷
شده است، گفت: این زمین برای مشخص شدن میزان واحد 
پذیری هم اکنون در دست طراحی است و در صورت عدم 
جایگزین  بعدی  زمین  بلافاصله  مشخص،  تعداد  به  ظرفیت 

خواهد شد.
میرزایی با اشاره به اینکه مسکن به عنوان یک سرپناه، نیاز 
راه  کل  اداره  مجموعه  افزود:  است،  انسان  اساسی  و  اولیه 
و شهرسازی لارستان در مأموریت خود نسبت به واگذاری 
در  مناسب  زمین های  تا  نمود  تلاش  طرح  این  برای  زمین 

موقعیت های خوب شهری در اختیار مردم قرار گیرد.
شایان ذکر است نحوه اطلاع رسانی از نتیجه قرعه کشی توسط 
بنیاد مسکن استان فارس از طریق پیامک به متقاضیان اعلام 

خواهد شد.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون حقوقی و پارلمانی کمیته امداد 
امام خمینی )ره( :

۵۰ هزار واحد مسکونی 
برای مددجویان کمیته امداد

 احداث می شود
 

معاون حقوقی و پارلمانی کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: 
براساس برنامه ریزی انجام شده امسال ۵۰ هزار واحد مسکونی 
در روستاها با سه هزار میلیارد تومان اعتبار برای مددجویان 

زیرپوشش این نهاد حمایتی در کشور احداث می شود.
به گزارش ایرنا، جعفر صباغیان در نشست با استاندار بوشهر 
افزود: همچنین یک هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی نیز 
برای ساخت مسکن شهری مددجویان زیرپوشش کمیته امداد 

در نظر گرفته می شود.

برای  اعتبار  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰ امسال  کرد:  بیان  وی 
اشتغال مددجویان در نظر گرفته شده  است که می تواند نقشی 

مؤثر در توانمندسازی خانواده های زیرپوشش ایفا کند. 
رفع  کرد:  اضافه  امداد  کمیته  پارلمانی  و  حقوقی  معاون 
معیشتی  مشکلات  پیگیری  و  اشتغال  ایجاد  مسکن،  مشکل 
برای توانمندسازی خانواده های زیرپوشش این نهاد حمایتی 

تأثیرگذار است.
توسط  امداد  کمیته  بودجه  امسال  کرد:  اضافه  صباغیان 
مجلس شورای اسلامی افزایش ۱۰۰ درصدی یافته است که 

توانمندسازی خانواده های زیرپوشش تأثیرگذار است.
نگاه  شد:  یادآور  امداد  کمیته  پارلمانی  و  حقوقی  معاون 
مجموعه امداد تعامل وسیع با استانداران برای ارائه خدمات به 

مددجویان تحت حمایت است.
صباغیان با بیان اینکه یکی از سیاست های راهبردی کمیته 
خیران  ظرفیت  از  استفاده  با  نهاد  این  کردن  مردمی  امداد 
عرصه های  در  معتقدیم  گفت:  است  حقوقی  و  حقیقی 
اقتصادی و فرهنگی نیاز جامعه هدف کمیته امداد بسیار زیاد 
و برآورده کردن آنها مستلزم هزینه های فراوانی است که با 
مشارکت خیران و استفاده از ظرفیت های موجود قابل انجام 

است.
معاون حقوقی و پارلمانی کمیته امداد ادامه داد: به دنبال این 
زمینه سازی  و  زیرپوشش  خانواده های  پالایش  با  که  هستیم 
خانواده هایی  ورود  زمینه  خانواده ها،  این  توانمندسازی  برای 
که پشت خط استفاده از حمات های کمیته امداد هستند، انجام 

شود.
واحد   ۵۰۰ و  هزار  یک  ساخت  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
مسکونی مشارکتی بین کمیته امداد و استانداری بوشهر گفت: 
نهضت ساخت مسکن با مشارکت کمیته امداد و استانداری 
بوشهر ادامه دارد و مشکل مسکن خانواده های زیرپوشش در 

روستاهای این استان تا پایان امسال برطرف می شود.
اشتغال  و  کارآفرینی  حوزه  در  افزود:  گراوند  عبدالکریم 
ارائه  عرصه  در  رو  پیش  استان های  جزو  بوشهر  استان  نیز 

تسهیلات به خانواده های تحت حمایت امداد است.
وی ادامه داد: تلاش مدیریت ارشد استان بوشهر در راستای 
تقویت حوزه اشتغال و کارآفرینی متمرکز است و بانک های 
بسیج  زیرپوشش  مددجویان  به  تسهیلات  ارائه  برای  عامل 

می شوند.
مدیرکل جدید کمیته امداد استان بوشهر گفت: با برنامه ریزی 
گام  مددجویان  نیازهای  کردن  برطرف  راستای  در  دقیق 

برمی داریم.
با  هم افزایی  برای  تلاش  کرد:  اضافه  میری  محمدرضا 
دستگاه های خدمت رسان و خیران حقیقی و حقوقی و تقویت 
مددکاری اسلامی با استفاده از آموزه های دینی و متناسب با 
نیازهای خانواده های زیرپوشش به عنوان یکی از برنامه های 

محوری در کمیته امداد استان پیگیری می شود.
به دنبال  افزود: همچنین  استان بوشهر  امداد  مدیرکل کمیته 
برون سپاری بخشی از فعالیت های کمیته امداد هستیم تا زمینه 

ارائه خدمات بهینه و با کیفیت فراهم شود.
وی گفت: استفاده از نخبگان و جامعه علمی استان بوشهر به 

عنوان یک سرفصل مهم کاری دنبال می شود.
در این آئین محمد رضا میری به عنوان مدیرکل کمیته امداد 

استان بوشهر معرفی و از خدمات احمد لطفی تقدیر شد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان:

۷۰ درصد ارز حاصل از صادرات 
هرمزگان به کشور بازگشته است

هرمزگان گفت:  استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
با همراهی بازرگانان و صادرکنندگان استان ۷۰ درصد ارز 
حاصل از صادرات در هرمزگان به کشور بازگشته که قابل 

تحسین است.
توسعه  نشست کارگروه  در  ایرج حیدری  ایرنا،  به گزارش 
صادرات غیرنفتی هرمزگان با اشاره به قرار گرفتن استان در 
بین استان های برتر تحقق تعهدات ارزی حاصل از صادرات، 
 ۱۰ بین  در  هرمزگان  گرفته،  صورت  تلاش های  با  افزود: 
استان برتر کشور در زمینه بازگشت ارز حاصل از صادرات 
قرار گرفته که اقدامی ارزشمند و قابل تقدیر برای افزایش 

درآمدهای ارزی کشور است.
وی با تأکید بر رفع موانع پیش روی صادرات، اظهار داشت: 
صادرات  حوزه  در  بی برنامگی  هرگونه  از  جلوگیری  برای 
گواهی تأیید مبدأ اتاق بازرگانی برای محموله های صادراتی 
اتاق  و  است  بنادر ضروری  برای   هم  و  برای گمرک  هم 
به  را  مبدأ دقت لازم  تأیید  بازرگانی هم در صدور گواهی 

عمل آورد.
حیدری با اشاره به تلاش ها و پیگیری های استاندار هرمزگان 
به منظور بهبود معیشت مرزنشینان، بیان داشت: با تلاش ها و 

پیگیری های صورت گرفته میزان واردات کالاهای ته لنجی 
از سه سفر به چهار سفر برای ملوانان افزایش یافته است که 

نقش مهمی در بهبود معیشت مرزنشینان خواهد داشت.
برای  اقتصادی  نهادهای  پررنگ تر  فعالیت  بر  تأکید  با  وی 
به  اقتصادی  بنگاه های  گفت:  انتخابات،  در  مردم  مشارکت 
برکت نظام مقدس جمهور اسلامی ایجاد شده اند و ضروری 
است در زمینه تشویق مردم برای شرکت در انتخابات فعالیت 

تبلیغاتی پررنگ تر و پویاتری به عمل آورند.
این مقام مسئول در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره 
انتخابات، تصریح  به اهمیت ترغیب مردم برای شرکت در 
کرد: تشویق و ترغیب مردم برای شرکت مردم در انتخابات 
به  کشور  مختلف  بخش های  نخبگان  همه  رسالت  و  وظیفه 

ویژه نخبگان اقتصادی و صاحبان تریبون است.
حیدری تأکید کرد: شرکت در انتخابات باعث تقویت اقتدار 
در  چانه زنی کشور  قدرت  افزایش  بین المللی کشور،  و  ملی 
سطح بین المللی و افزایش قدرت رئیس جمهور برای پیگیری 

منافع کشور در سطح بین المللی می شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، تصریح 
کرد: تشویق و ترغیب مردم برای شرکت در انتخابات عامل 
مهم مأیوس کردن دشمنان و خنثی سازی توطئه ها و فشارهای 

آنها علیه کشور است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

کرونای انگلیسی ویروس غالب 
در هرمزگان است

کرونای  گفت:  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
انگلیسی، ویروس غالب در هرمزگان است.

به گزارش خبرگزاری مهر، فاطمه نوروزیان بیان داشت: در 
هجدهمین روز از خردادماه، با جان باختن ۵ بیمار مبتلا به 
کرونا در هرمزگان، شمار کل جان باختگان این بیماری در 

استان به هزار و ۳۱۶ نفر رسید.
تصریح  هرمزگان  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
استان  بیمارستان های  در  کرونا  به  مبتلا  بیمار   ۱۴۷ کرد: 
بستری شدند و اکنون درمجموع ۵۳۷ نفر در بیمارستان های 

استان تحت مراقبت اند.
بخش  در  نفر   ۸۴ بستری ها،  مجموع  از  داد:  ادامه  وی 
مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری هستند و حال ۲۱ 

نفر از آن ها وخیم است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان بیان کرد: 
و  است  استان  در  غالب  ویروس  اکنون  انگلیسی  ویروس 
جوانان و نوجوانان را نسبت به ویروس کرونای چینی بیشتر 

درگیر می کند.
را  درمانی  مراکز  به  جوانان  دیرهنگام  مراجعه  نوروزیان 
موجب گذشت روزهای طلایی درمان عنوان کرد و از مردم 
خواست در صورت بروز علائم فوراً به مراکز درمانی مراجعه 

کنند.

استان خوزستاناستان خوزستان
  

مدیرکل دفتر امور پایگاه های جهانی:

خوزستان محل جغرافیایی 
طرح مشترک »پایلوت« با هیئت 

ایتالیایی شد

 

میراث  وزارت  جهانی  پایگاه های  امور  دفتر  مدیرکل 
فرهنگی گفت: استان خوزستان، محور سه اثر میراث جهانی 
چغازنبیل- شوش و سازه های آبی شوشتر به دلیل ظرفیت های 
طبیعی و فرهنگی متعدد به عنوان محل جغرافیایی انجام طرح 

»پایلوت« هیئت ایتالیایی و ایرانی برگزیده شد.
رویداد  آریا،  میراث  از  ایرنا  فرهنگی  گروه  گزارش  به 
تخصصی میراث فرهنگی و گردشگری بین المللی با همکاری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سفارت 
ایتالیا،   تعاونی های  و  ایران  در  ایتالیا  بازرگانی  اتاق  ایتالیا، 
رویداد،  این  شد.  برگزار  تهران  در  ایتالیا  سفارت  محل  در 
فاز سوم طرح پایلوت است که به زودی و پس از پایان رفع 
اجرایی  فاز  وارد  کرونا  همه گیری  از  ناشی  محدودیت های 

خواهد شد.
فرهنگی،  میراث  معاونت  از  نمایندگانی  رویداد،  این  در 
و  مجلس  و  حقوقی  امور  معاونت  گردشگری،  معاونت 
معاونت سرمایه گذاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، سفیر ایتالیا، مدیر اتاق بازرگانی ایتالیا در ایران، 
رئیس پژوهشکده باستان شناسی پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری، نماینده اتاق تعاون و نمایندگانی از تعاونی های 
ایتالیا  در  گردشگری  و  فرهنگی  میراث  موضوع  با  مرتبط 
حضور داشتند و در مورد ظرفیت های مشترک دو کشور در 
پیشبرد پروژه مشترک در حوزه تخصصی خود مواردی را 

مطرح کردند.
فرهاد عزیزی زلانی مدیرکل دفتر امور پایگاه های جهانی در 
این رویداد گفت: در سال های گذشته همکاری های ویژه ای 
و  تهران  در  کشور  این  بازرگانی  اتاق  و  ایتالیا  سفارت  با 
تعاونی های این کشور در زمینه میراث فرهنگی و گردشگری 
راهبرد همکاری، جنبه های کاری  مرحله  این  در  آغاز شد، 
مورد توافق و همچنین آثار ممکن برای انتخاب یک پروژه 

پایلوت مطرح شد.
او افزود: در فاز دوم همکاری از متخصصان و هیئت ایتالیایی 
از همکاری  بهتری  تا چشم انداز  میزبانی شد  آثار  برخی  در 
در  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت  با 
مباحث تخصصی به دست آید. در این فاز از بسیاری آثار 
نهایت  در  و  شد  بازدید  نیز  در غرب کشور  ملی  و  جهانی 
هیئت  و  فرهنگی  میراث  معاون  حضور  با  جمع بندی  جلسه 

ایتالیایی برگزار شد.
در  کرد:  تصریح  جهانی  پایگاه های  امور  دفتر  مدیرکل 
اثر  سه  محور  و  خوزستان  استان  همکاری ها،  سوم  فاز 
به  شوشتر،  آبی  سازه های  و  چغازنبیل-شوش  جهانی  میراث 
و  کارون  دز،  رودخانه های  نظیر  طبیعی  ظرفیت های  دلیل 
شن زارها،  و  کوهستانی  مناطق  خلیج فارس،  سواحل  کرخه، 
خاص،  گیاهی  و  جانوری  گونه های  با  حفاظت شده  مناطق 
و  جغرافیایی  استراتژیک  موقعیت  آبشارها،  و  چشمه سارها 
ظرفیت های  داشتن  و  غربی  و  جنوبی  مرزهای  به  نزدیکی 
آثار  و  جهانی  میراث  آثار  از  بهره گیری  و  متعدد  فرهنگی 
میراث فرهنگی ملی نظیر سنگ نگاره های ۴ هزار ساله ایذه، 
تعدد استقرار تمدن های مختلف از هزاره های گذشته تاکنون 
و ماهیت چند فرهنگی و دانش و مهارت هایی چون پرورش 
پروژه  انجام  جغرافیایی  محل  به عنوان  غیره  و  شتر  و  اسب 

پایلوت برگزیده شد.

مدیرکل دامپزشکی خوزستان خبر داد؛

تولید بیش از ۳۰ میلیون قطعه
 بچه میگو در خوزستان

مدیرکل دامپزشکی خوزستان گفت: پیش بینی می شود که در 
سال جاری مراکز تکثیر میگو این استان بالغ بر ۳۰ میلیون 

قطعه بچه میگو تولید می شود.
اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کنارکوهی  مصطفی 
کرد: سایت پرورش میگو چوئبده در شهرستان آبادان یکی 
از اولین سایت های پرورش میگو در کشور است که در سال 
جاری یک مرکز تکثیر میگو و سه مرکز نرسری لارو میگو 

در این سایت فعال هستند.
مدیرکل دامپزشکی خوزستان اضافه کرد: پیش بینی می شود 
که در سال جاری مراکز تکثیر میگو این استان بالغ بر ۳۰ 
میلیون قطعه بچه میگو تولید می شود و مابقی پست لاروها 
مورد نیاز از استان های بوشهر و هرمزگان تأمین خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تعداد ۲۰ مزرعه پرورش میگو بر اساس 
تقویم پرورش در سال جاری در حال آبگیری و آماده سازی 
اولیه هستند، تأکید کرد: همه مراکز پرورش میگو در استان 

خوزستان تحت نظارت دامپزشکی قرار دارند.
کنارکوهی افزود: ضوابط بهداشتی، مراحل آماده سازی مزارع 
مولد،  میگوهای  سلامت  تعیین  همچنین  پرورش  و  تکثیر 
نهاده های  و  پرورش  مراکز  فیزیکی  شرایط  لاروها،  پست 
مصرفی این مراکز برای جلوگیری از بیماری های احتمالی به 

صورت مستمر مورد رصد و پایش قرار می گیرند.
وی بر رعایت ضوابط بهداشتی در همه مراکز تولیدی استان 
تأکید کرد و گفت: اصل اساسی تولید رعایت کامل ضوابط 
بهداشتی، قرنطینه ای در همه مراکز تولید از آن جمله آبزیان 
بهداشتی  زنجیره  حفظ  منظور  به  سالم  و  پایدار  تولید  برای 

تولید از ابتدا تا مصرف است.
مدیرکل دامپزشکی خوزستان افزود: افراد پرورش دهنده باید 
تا در  اجرا کنند  به صورت جدی  را  دامپزشکی  توصیه های 
نهایت شاهد شکوفایی هرچه بیشتر منطقه و پایداری تولید در 
راستای شکل گیری مجدد صنایع وابسته به این صنعت باشیم.

سخنگوی صنعت برق در جنوب غرب 
کشور مطرح کرد؛

جلوگیری از قطع برق سه هزار 
خانوار خوزستانی با جمع آوری 

ماینرها
به  اشاره  با  کشور  غرب  جنوب  در  برق  صنعت  سخنگوی 
استخراج  ماینر  دستگاه   ۲۰۰ و  هزار   ۶ از  بیش  جمع آوری 
ارز دیجیتال در خوزستان، گفت: این دستگاه های غیرقانونی 
معادل برق مصرفی بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ خانوار خوزستانی 

در تابستان را در لحظه، مصرف می کنند.
از سال  اظهار کرد:  ایسنا،  با  زمانی در گفت وگو  کیومرث 
گذشته تاکنون بیش از ۶ هزار و ۲۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز 
شده  جمع آوری  و  کشف  خوزستان  در  ارز  رمز  استخراج 
آن ها  برای  و  معرفی  قضایی  دستگاه های  به  نیز  بانیان  و 

جریمه های سنگینی در نظر گرفته شده است.
دیجیتال  ارز  استخراج  ماینر  دستگاه  تعداد  این  افزود:  وی 
مصرف  برق  لحظه  در  مگاوات   ۱۳ از  بیش  کشف شده، 
می کردند. به عبارتی هر کدام از این دستگاه ها معادل یک 
کولر گازی برق مصرف می کند که اگر استفاده از سیستم 
سرمایشی برای خنک کردن آن ها را نیز لحاظ کنیم، میزان 

برق مصرفی بیش از دو کولر می شود.
زمانی تصریح کرد: ۱۳ مگاوات معادل برق مصرفی بیش از 
۳ هزار و ۱۰۰ خانوار خوزستانی در تابستان است که در هر 

این رقم در زمستان  باشند و  لحظه دو کولر در مدار داشته 
معادل مصرف ۲۱ هزار خانوار خوزستانی در هر لحظه است.

وی افزود: با جمع آوری این میزان دستگاه های ماینر، برق ۳ 
هزار و ۱۰۰ خانوار خوزستانی کمتر خاموش می شود.

سخنگوی صنعت برق در جنوب غرب کشور با بیان اینکه 
فعالیت  به کسانی که  به عنوان پاداش  جریمه های اخذشده، 
دستگاه های ماینر را اطلاع رسانی کنند پرداخت خواهد شد، 
این  می شوند  کشف  ماینر  دستگاه های  وقتی  کرد:  تصریح 
تا  دستگاه  تولید  زمان  از  که  می شود  گرفته  نظر  در  فرض 
برای  بنابراین  بوده اند  متصل  شبکه  به  جمع آوری،  تاریخ 
آن ها تعرفه برق صادراتی با جریمه ۵۰ درصد بیشتر محاسبه 
می شود. علاوه بر این جریمه ها، جنبه عمومی جرم نیز برای 

آن ها لحاظ خواهد شد و باید پاسخگو باشند.

اهواز

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز؛

خوزستانی های از سفر به هرمزگان 
و جزیره کیش پرهیز کنند

استان  از وضعیت قرمز  اهواز،  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان و جزیره کیش و همچنین لزوم عدم سفر به این 

استان هشدار داد.
توجه  با  نژادیان  ابول  فرهاد  خوزستان،  از  ایلنا  گزارش  به 
به درگیری زیاد در استان هرمزگان و قرمز شدن شهرهای 
زیادی از این استان، اظهار کرد: از مردم خوزستان می خواهیم 
به این استان به ویژه جزیره کیش که اکنون روزانه 5 پرواز 

به خوزستان دارد، سفر نکنند.
 او با بیان اینکه اعمال محدودیت درخصوص سفر به جزیره 
کیش در ستاد استانی مدیریت کرونا تصمیم گیری خواهد شد 
گفت: از استاندار خوزستان درخواست کردیم مطابق قوانین 
بین المللی، مسافران شهرهای قرمز دو هفته قرنطینه شوند یا 
در خوزستان درخصوص مسافرت به جزیره کیش تجدیدنظر 
استانی  ستاد  در  موضوع  این  که  شود  اعمال  محدودیت  و 

مدیریت کرونا، مطرح و بحث خواهد شد.
حاضر  حال  در  افزود:  اهواز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
با  است.  درگیر شده  بسیار  نیز  هرمزگان  استان  در  عسلویه 
توجه به اینکه کارکنان زیادی به صورت موقت از خوزستان 
به عسلویه سفر می کنند و پس از ۱۴ روز کار به خوزستان 
درخواست  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  از  برمی گردند، 
کردیم که یا شرایط انجام تست برای این کارکنان را قبل از 
برگشت به خوزستان مهیا کنند و یا محدودیت تردد ایجاد 

شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج
 خبر داد؛

۶۰ هزار مبتلا و ۶۸۵ فوت کرونایی 
در کهگیلویه و بویراحمد

 
 

 
 

از مبتلا شدن ۶۰ هزار  رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
استان کهگیلویه و بویراحمد  نفر و ۶۸۵ فوت کرونایی در 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، پرویز یزدان پناه در نشست ستاد کرونای 
استان افزود: از ابتدای شروع کرونا ویروس تاکنون به مراکز 

درمانی استان در رابطه با کرونا مراجعه کردند.
در  کرونایی  نفر   ۲۶۴ و  هزار   ۱۸ تاکنون  کرد:  اظهار  وی 
 ۹۰ و  هزار   ۱۸ همچنین  شدند  بستری  استان  بیمارستان های 
یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  شده اند.رئیس  ترخیص  نفر 
که  انتخاباتی  تجمعاتی  روند  به  توجه  با  کرد:  خاطرنشان 
بعد  بعدی  پیک  شاهد  اینکه  احتمال  داریم  استان  سطح  در 
از  کرد:  تصریح  پناه  دارد.یزدان  وجود  باشیم  انتخابات  از 
ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون در سطح استان ۴۸ هزار 
پیدا کردند همچنین ۵۷۳  بهبود کامل  نفر کرونایی  و ۴۸۵ 
می برند.وی  سر  به  قرنطینه  در  یا  و  یافتند  نسبی  بهبود  نفر 
مثبت  تست  با  فوت کرونایی  این مدت ۶۶۴  در  داد:  ادامه 
۲۱ مثبت در استان داشته ایم که از این تعداد ۵۹۴ نفر دارای 
بودند. زمینه ای  بیماری  فاقد  نیز  نفر   ۹۱ و  زمینه ای  بیماری 
ابتدای  از  کرد:  عنوان  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
شیوع این بیماری ویروسی ۶۰ هزار نفر مثبت کرونایی در 
استان کهگیلویه و بویراحمد داشته ایم.یزدان پناه تأکید کرد: 
تاکنون ۳۹ هزار و ۵۴۷ واکسن را دریافت کرده ایم که ۳۶ 
هزار واکسن تاکنون تزریق شده و حدود ۳۸۰۰ واکس دیگر 

مانده که برای نوبت دوم استفاده می شوند.

میلیون ریال  میلیارد و ۱۰۰  مدیر جهاد کشاورزی گچساران گفت: ۱۴۱ 
تسهیلات کمک های فنی و اعتباری برای اجرای ۷۸ طرح اقتصادی بخش 

کشاورزی سال گذشته در این شهرستان پرداخت شد.
لیلا عطازاده  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ۱۸۵ طرح کشاورزی 
در این شهرستان برای دریافت تسهیلات سال گذشته معرفی شدند که از 
اعتباری  و  فنی  تسهیلاتی کمک های  طرح  مشمول  مورد   ۱۲۳ تعداد  این 
شدند. وی بیان کرد: از این تعداد طرح های مصوب شده ۱۱۶ طرح روستایی 

بوده که ۶۶۲ میلیارد ریال برای آن اختصاص یافت.عطا زاده اظهار داشت: 
برای  ریال  میلیارد   ۱۲ از  بیش  اعتباری  با  فراگیر  طرح  هفت  همچنین 
دریافت تسهیلات مصوب شد.وی ادامه داد: با اجرای این طرح ها این بیش 
از ۶۲۳ نفر به اشتغال مشغول خواهد شد.عطا زاده ابراز کرد: ۶۷۴ میلیارد 
ریال تسهیلات برای این طرح ها در نظر گرفته شد که تاکنون ۷۸ واحد 
موفق به دریافت تسهیلات به میزان ۱۴۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال شده 

است.

۱۴۱ میلیارد ریال تسهیلات در بخش کشاورزی گچساران پرداخت شد


